ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № 37/2

с.Турочак                                                                                          20 июня 2023 г.

О признании утратившими силу решений Турочакского сельского Совета депутатов Турочакского района Республики Алтай

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

	- Решение Турочакского сельского Совета депутатов Турочакского района Республики Алтай № 35/3 от 26 апреля 2023 года «Об утверждении перечня имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай» ;
	- Решение Турочакского сельского Совета депутатов Турочакского района Республики Алтай № 36/1 от 05 мая 2023 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Турочакского сельского поселения
Турочакского района Республики Алтай				          М.А.Кузнецов